
2019 年４月 
 

株式会社琉信ハウジング 
 
 

2019 年 ゴールデンウィーク期間中の休業のお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

ゴールデンウィーク期間中の弊社休業日につきまして、以下の通りご案内致します。 
休業期間中はご不便をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 
 

※  連休中、窓口は開けておりません。ご来店はご遠慮下さいませ。 
休日の緊急要件は、提携の警備会社に転送され受付を行います。 
なお、４／３０・５／２（9：00 ～ 17：30）に関しましては、下記担当部署の当番職員が 
電話受付を行います。 
各支店管理物件にお住まいのお客様につきましても、こちらにお電話下さい。 

 
賃貸アパート管理   … 098-863-1917 
分譲マンション管理  … 098-863-1926 

 
               

27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

2019年　GW営業
スケジュール

４月 ５月

電話受付
9：00 ～ 17:３0

夜間・休日受付

営業 営業※ ※

２４時間受付対応
電話番号：098-863-1917　もしくは　098-863-1926

（時間外受付につながります）

休業 休業 休業


